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BADACSONYTÖRDEMIC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 2/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Badacsonytördemic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. február 16-
án 16.30 órakor megtartott nyilvános üléséről. 
 
ÜLÉS HELYE: Önkormányzati Hivatal, Badacsonytördemic, Hősök útja 12. 
 
JELEN VANNAK:  
  Vollmuth Péter polgármester 
  Kövesdi Anett alpolgármester 
  Szabó Imre alpolgármester 
  Kövesdi Sándor képviselő 
  Csonka Gergő képviselő 
 
TANÁCSKOZÁSRA JOGGAL MEGHÍVOTT: 
  Lutár Mária jegyző 
   
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket, megállapítom, hogy 5 
képviselő jelen van, az ülés határozatképes. Az ülést megnyitom. 
Javasolom a Képviselő-testület tagjainak, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot 
tárgyalja meg. 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül elfogadja. 
 
Megtárgyalt napirend 
 
1. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 
1. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Van valakinek kérdése, hozzáfűzni valója? 
Jegyzőasszony? 
 
LUTÁR MÁRIA jegyző: Nincs. 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Akkor feltenném szavazásra, ki szavaz igennel, hogy 
elfogadja a határozati javaslatot? 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
18/2016. (II. 16.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
Badacsonytördemic Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási 
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Megállapodását az előterjesztett módosító okiratban foglaltakkal 
egyezően jóváhagyja. 
Badacsonytördemic Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló határozatot 
küldje meg a Társulás elnökének további intézkedés végett. 
Felelős: Vollmuth Péter polgármester 
Határidő: 2016. február 17. 

 
Vegyes ügyek 
 
Szabóné Horváth Veronika közműfejlesztési hozzájárulás ügye 
 
VOLLMUTH PÉTER polgármester: Az Alibán utca lakói saját költségükön építették ki az 
utca ivóvízhálózatát 2013 évben, ezzel megszűntetve azt, hogy az ingatlantulajdonosok több 
telken keresztül a Római útról illetve a Herczeg Ferenc úti gerincvezetékről kössenek rá az 
ivóvízhálózatra. A vízhálózat kiépítésére az ingatlantulajdonosok megállapodást kötöttek az 
önkormányzattal, mely értelmében a kiépített vezeték az önkormányzat tulajdonába és a DRV 
üzemeltetésébe került. 
Szabóné Horváth Veronika azzal a kéréssel fordult az önkormányzathoz - figyelemmel az 
ivóvízvezeték kiépítésének költségeire - a szennyvízbekötéshez szükséges érdekeltségi 
hozzájárulás megfizetésétől tekintsen el.  
Javasolom, hogy a képviselő-testületnek, hogy a 100/2011. (VIII. 8.) számú határozattal 
megállapított 160.000 Ft összegű közműfejlesztési hozzájárulás befizetésétől a 904/2 hrsz-u 
ingatlan vonatkozásában tekintsen el. Ki szavaz igennel, hogy elfogadja a határozati 
javaslatot? Egyhangú igen szavazat. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi 
 
19/2016. (II. 16.) Kt 

H a t á r o z a t o t 
 
Badacsonytördemic Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Badacsonytördemic 904/2 hrsz-u ingatlan vonatkozásában a 
100/2011. (VIII. 8.) számú határozattal megállapított 160.000 Ft 
közműfejlesztési érdekeltségi hozzájárulás befizetésétől eltekint. 
Megbízza a jegyzőt, hogy az ingatlan tulajdonosát a képviselő-
testület döntéséről tájékoztassa. 
Határidő: 2015. február 25. 
Felelős: Lutár Mária jegyző 

 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést 16.40 órakor bezárta. 
 

 K.m.f. 
 
 
 
 Vollmuth Péter       Lutár Mária 

 polgármester           jegyző 


